2

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября  2022 года

 № 1055
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 24.07.2019 № 767 «Об утверждении состава комиссии при Администрации города Твери по рассмотрению инициатив партнеров о реализации проектов муниципально-частного партнерства»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 24.07.2019 № 767 «Об утверждении состава комиссии при Администрации города Твери по рассмотрению инициатив партнеров о реализации проектов муниципально-частного партнерства» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

                                                    А.В. Огоньков
Приложение
к постановлению Администрации города Твери

от «17» октября  2022 № 1055
«Приложение
к постановлению Администрации города Твери

от 24.07.2019 № 767
СОСТАВ

комиссии при Администрации города Твери

по рассмотрению инициатив партнеров о реализации проектов

муниципально-частного партнерства
	1.
	Огоньков

Алексей Валентинович
	Глава города Твери, председатель комиссии

	2.
	Гаврилин

Андрей Викторович
	Заместитель Главы Администрации города Твери, заместитель председателя комиссии

	3.
	Виноградова

Елена Николаевна
	Заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	1.
	Авдейчик Светлана Викторовна
	Начальник отдела по связям с общественностью и социальным вопросам администрации Заволжского района в городе Твери

	2.
	Арестов Дмитрий Николаевич
	Начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери

	3.
	Владимиров Константин Николаевич
	Начальник отдела благоустройства департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

	4.
	Довгаш

Оксана Валерьевна
	Главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления Администрации города Твери

	5.
	Дроздов

Михаил Владимирович
	Глава администрации Московского района в городе Твери

	6.
	Жоголев

Алексей Евгеньевич
	Советник Главы города Твери

	7.
	Жуков

Данил Сергеевич
	Исполняющий обязанности главы администрации Центрального района в городе Твери; заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери

	8.
	Жуковская

Наталья Владимировна
	Начальник управления образования Администрации города Твери

	9.
	Жучков

Алексей Вячеславович
	Первый заместитель Главы Администрации города Твери

	10.
	Микляев Иван Николаевич
	Заместитель начальника департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

	11.
	Никитина

Кристина Анатольевна
	Начальник отдела архитектуры и городской эстетики Администрации города Твери

	12.
	Панцхава Георгий Елгуджович
	Заместитель главы администрации Пролетарского района в городе Твери

	13.
	Петров

Евгений Игоревич
	Заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери

	14.
	Петров

Петр Сергеевич
	Начальник департамента экономического развития администрации города Твери

	15.
	Слобода

Ольга Игоревна
	Начальник департамента финансов администрации города Твери

	16.
	Федяев

Сергей Николаевич
	Заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	17.
	Хоменко

Людмила Григорьевна
	Заместитель Главы Администрации города Твери

	18.
	Цуркан Андрей Александрович
	Председатель областной общественной организации «Совет директоров учреждений профессионального образования Тверской области» (по согласованию)

».
Начальник департамента экономического

развития администрации города Твери

     П.С. Петров